
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 19.janvāris                                                                  protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 35. 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam  “Baložu iela 33” pieguļošās infrastruktūras 

attīstīšanu un būvprojekta izstrādi objektam  “Jaunas PII ēkas Baložos, Titurgā,  

Ķekavas novadā, būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība” 
 

 

Izskatot jautājumu par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Baložu iela 33” pieguļošās 

infrastruktūras izbūvi un jaunas PII ēkas projektēšanu Baložos, Baložu ielā 33, Ķekavas novadā, 

konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 12.martā pieņēma lēmumu Nr.8 (protokols nr.8) “Par rīcības 

plāna “Ķekavas novada izglītības infrastruktūras attīstības stratēģiskais rīcības plāns 2018-

2021” aktualizētās redakcijas apstiprināšanu”; 

2. atbilstoši Rīcības plāna 5.punktam, tiek paredzēta jauna moduļu tipa PII būvniecība Ķekavas 

novadā, Baložos. Sasniegtie mērķi – tiks uzbūvēts jauns PII 256 bērniem Baložos; 

3. jauna moduļu tipa PII būvniecība Ķekavas novadā, Baložos ir iekļauta Ķekavas novada 

Attīstības programmas 2014.-2020. gadam Investīciju plāna 2018.-2020.gadam 2021.gada 

aktualizācijā; 

4. Ķekavas novada dome 2020.gada 28.maijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.24. “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Baložu ielā 33, 

Baložos, Ķekavas novadā”; 

5. Ķekavas novada pašvaldība 2020.gada 11.jūnijā ir noslēgusi pakalpojuma līgumu ar SIA 

“Reģionālie projekti” par lokālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam Baložu iela 33, 

Baložos, Ķekavas novadā (turpmāk – lokālplānojums); 

6. lokālplānojuma 1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā tika saņemti sabiedrības priekšlikumi, 

kas saistīti ar lokālplānojuma teritorijai pieguļošās infrstruktūras izbūvi; 

7. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi autotransporta plūsmas izpēti, kā arī aprēķinus 

lokālplānojuma nepieciešamās infrastruktūras izbūves izmaksām; 

8. Rīgas ielas (vietējā autoceļa V3) krustojuma ar Sila ielu pārbūve par rotācijas apli provizoriskās 

izmaksas sastāda 297 000 ar PVN, Sila ielas pārbūve no Baložu ielas (V3) līdz Meža ielai 

provizoriskās izmaksas sastāda 161 000 ar PVN, Meža ielas pārbūve no Čamaņu ielas līdz 

Skudru ielai provizoriskās izmaksas sastāda 405 000 EUR ar PVN, apvienotā gājēju veloceliņa 

izbūve gar Silāju ielu no Meža ielas līdz Lāču ielai provizoriskās izmaksas sastāda 90 000 EUR 

ar PVN. Provizoriskās izmaksas plānojamas Ķekavas novada pašvaldības budžetā 2022.-

2024.gadam; 

9. Ķekavas novada pašvaldība 2022.gada 6.janvārī saņēmusi SIA “BM-projekts” vēstuli, ar kuru 

vēlas izbeigt noslēgto līgumu par būvprojekta izstrādi; 

10. ir saņemts projekta “Jaunas PII ēkas Baložos, Titurgā, Ķekavas novadā” vadības grupas 

priekšlikums veikt jaunu iepirkumu pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta izstrādei. 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada Attīstības komitejas 2022.gada 12.janvāra un Finanšu 

komitejas 2022.gada 13.janvāra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt līdzekļus Rīgas ielas (vietējā autoceļa V3) krustojuma ar Sila ielu pārbūvei par 

rotācijas apli 297 000 EUR ar PVN apmērā, Sila ielas pārbūvei no Baložu ielas (V3) līdz Meža 

ielai 161 000 EUR ar PVN Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā un/vai plānot 

pieteikties Valsts kases kredīta līdzfinansējumam saskaņā ar aktuālajiem Ministru kabineta 

noteikumiem.   

2. Paredzēt līdzekļus Meža ielas pārbūvei no Čamaņu ielas līdz Skudru ielai 405 000 EUR ar PVN 

apmērā, apvienotā gājēju veloceliņa izbūvei gar Silāju ielu no Meža ielas līdz Lāču ielai 90 000 

EUR ar PVN apmērā Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā un/vai plānot pieteikties 

Valsts kases kredīta līdzfinansējumam saskaņā ar aktuālajiem Ministru kabineta noteikumiem.   

3. Izbeigt 2020.gada 29.aprīlī noslēgto līgumu ar SIA “BM-projekts” par jaunas PII ēkas, Baložos, 

Titurgā, Ķekavas novadā, būvprojekta izstrādi. 

4. Organizēt jaunu iepirkumu pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta izstrādei.  

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 


